



INTELIGENTNÍ KAMEROVÉ ŘEŠENÍ PRO STŘEDNÍ PRŮMYSLOVOU ŠKOLU STAVEBNÍ

ZAŘÍZENÍ VE VARIANTĚ

Je navrženo 6 vnitřních a 1 venkovní kamera s technologií 360 stupňového pohledu a s možností rozložit každý pohled kamery až na 4 samostatná okna. Tedy pohledově můžeme získat až 24 pohledů kamery, které jsou variabilně nastavitelné digitálně PTZ technologií.

V nabídce je kalkulováno úložiště záznamu až na 14 dní, snadno rozšiřitelné, stejně tak jako počty kamer.

Pro dohledový software je zvolen Mx Management, který je zdarma na neomezený počet uživatelů. Lze též po připojení na internet sledovat z mobilních zařízení pro neomezený počet uživatelů na základě přístupových práv.

Kabelové rozvody jsou kalkulovány pro vzdálenosti kamer do 80 m od úložiště (NAS). Uložení v podhledu. V případě delších vzdáleností, případně nutnosti kabely uložit do ochranných trubek, bude účtováno dle skutečného spotřebovaného materiálu a jeho montáže.



PŘEHLED ZAŘÍZENÍ VE VARIANTĚ

Kód produktu	Název produktu	Množství	Jednotková cena	Celková cena
AAFD782	c26B Complete Cam 6MP, B016, Day	6	13 502,50 CZK	81 015,00 CZK
996927-MBX-INST-3S	MX - Instalace	1	33 000,00 CZK	33 000,00 CZK
AAFD779	Q26B Complete Cam 6MP, B016 (D)	1	23 375,00 CZK	23 375,00 CZK
AAFD340	On-Wall Mounting Set For c25/p25	6	1 375,00 CZK	8 250,00 CZK
996927-VSS-MAN-CZC	VSS - NAS	1	4 399,00 CZK	4 399,00 CZK
996927-VSS-MAN-CZC	VSS - kabel UTP Cat. 5e, 305m	2	1 899,00 CZK	3 798,00 CZK
AAFD349	In-Ceiling Set For Q2x/D2x/ExtIO, White	1	2 777,50 CZK	2 777,50 CZK
996927-VSS-MAN-CZC	VSS - HDD 4GB	1	2 599,00 CZK	2 599,00 CZK
996927-GEN_VSS	Projekt VSS	1	0,00 CZK	0,00 CZK
				159 213,50 CZK
				<i>Uvedená cena je bez DPH</i>



SLUŽBY

Kód produktu	Název produktu	Množství	Jednotková cena	Celková cena
996927#SEM -INST-BRN	MX - Instalace BRN	3	1 200,00 CZK	3 600,00 CZK
996927#SEM -DSPS	VSS - Projektová dokumentace DSPS	1	1 500,00 CZK	1 500,00 CZK
996927#SEM -VRN	VSS - Vedlejší režijní náklady	1	300,00 CZK	300,00 CZK
996927#SEM -DOPR	MX - Doprava	30	8,00 CZK	240,00 CZK
				5 640,00 CZK
				<i>Uvedená cena je bez DPH</i>

Celková cena:

164 853,50 CZK

Uvedená cena je bez DPH

Podrobný popis nabídky součástí dokumentu